
諸経費

コース料⾦

パーソナルトレーニング料⾦

年会費

4⽉〜12⽉⼊会 ¥10,000

1⽉〜3⽉⼊会 ¥5,000

ユニフォーム代 3点セット ¥10,000

兄弟割引 2⼈⽬以降ユニフォーム代が半額

コース名 対象 ⽉謝 他会場

⼈数 対象 料⾦ 1回60分

ESC会場

ESC会場使⽤料

キンダーコース 年中・年⻑さん ¥4,000

ビギナーコース ⼩学⽣ ¥5,000

チャレンジコース ⼩・中学⽣ ¥6,000

パワーコース ⼩学⽣ ¥8,000

１名

⼩学⽣〜⾼校⽣

¥6,000

２・３名 ¥8,000

４名 ¥12,000

５名以上 ¥12,000

¥4,400

¥5,500

¥6,600

¥8,800

¥2,000

1〜3⽉⼊会および兄弟でご⼊会の⽅はプラン契約時に割引クーポンをご利⽤ください。
パーソナルトレーニングは年会費なしでご利⽤いただけます。

料⾦は税込価格です。


